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Uczestnicy postgpowania

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Dotyezy zamdwienia pn.: Zakup samochodéw dla instytucji kultury Samorzgdu Wojewddziwa Mazowieckiego.

Zamawiajacy informuje, ze w toku prowadzonego postepowania wplynely wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ.
Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych udziela wyjasnien tresci
SIWZ, zamieszczajac ponizej tre$¢ zapytan z wraz wyjasnieniami.

PYTANIE NR 1
Czy zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie pojazdéw z napedem na kola tylne?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Zamawiajacy nie zmienia tre$ci SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 2
Dla czesci 1§ 2.
Czy Zamawiajqcy dopusci samochody odpowiadajqce zadaniu 1 i 2 wyposazone w automatyczng skrzynie biegéw?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 3

Dla czesci 2.

Czy Zamawiajqcy dopusci samochéd w wersji 6 osobowej z petnym wylozeniem PCV i stalq $ciang z oknem lub
samochdd z wylozeniem bocznych Scian i sufitu plytg lakierowang bez $ciany dziatowej lub ze Sciang dzialowg
metalowq, azurowg, przestawng?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3
Z pelnym wylozeniem PCV TAK, stafa $ciana NIE, z wylozeniem bocznych $cian i sufitu plyta lakierowana
TAK, $ciana dzialowa metalowa lub azurowa czy przestawna NIE.

PYTANIE NR 4

Dla czesci 1i 2. :

Czy Zamawiajgcy dopusci samochody odpowiadajgce zadaniu 1 i 2 bez radia wyposazonego w odtwarzacz CD a
wyposazone w porty USB/SD/AUX-IN ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4
Dla czesci 1 i 2 Zamawiajacy dopuszcza radioodtwarzacz bez funkcji CD. Natomiast w pozostalym zakresie
wymagane jest radio zgodnie z trescig SIWZ,
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PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajqcy dopuszcza przedmiot Zaméwienia z zawieszeniem niezaleznym kol tylnych natomiast przednie
zawieszenie typu Pseudo MacPherson? Nadmieniam, iz tego typu zawieszenie jest standardowe w wigkszosci
pojazdéw o zblizonym charakterze i gabarytach wymaganych przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5
Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 6

Zamawiajgcy wymaga aby przednia szyba posiadala rozwigzanie wspomagajgce rozmarzanie oszronienia lub
lodu. W dzisiejszych rozwigzaniach technologicznych, z bardzo wydajnym systemem nadmuchu na
przednig/tylng/boczng szybe juz takie zastosowanie w pelni spelnia wymagany przez Zamawiajgcego zapis. W
zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy dopuszcza przedmiot Zaméwienia z szybami przednimi ogrzewanymi za
pomocq 5-stopniowego nadmuchu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6
Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w powyzszym zakresie.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy niniejszym modyfikuje tres¢ SIWZ w zakresie
wynikajacym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Tre$¢ odpowiedzi i zmian stanowi integralna czesé¢ SIWZ
i jest wigzaca dla wszystkich uczestnikéw postgpowania. Terminy skiadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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